
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE N. 66 DEL 19/06/2023 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto 

di nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che il Responsabile Verde Pubblico ha inoltrato richiesta di acquisto di Acquisto di n. 3000 tute 

monouso in tyvek bianche, taglia XXL, tipologia 5B-6B, certificazioni non inferiori a EN ISO 

13982-1, EN 13034, EN 1149-5, EN 14126, EN 1073-2 con caratteristiche di protezione meccanica 

e resistenza allo strappo, di tessuto accoppiato a pellicola microporosa traspirante, con proprietà 

antistatiche e realizzata con protezione da polveri e parzialmente da liquidi; 

- che come richiesto dal Settore, in considerazione dell’esigenza di provvedere 

all’approvvigionamento, è richiesta la consegna di almeno il 50% del materiale entro e non oltre giorni 10 

giorni dall’affidamento, mentre  la consegna del quantitativo residuo dovrà avvenire entro giorni 30 dalla 

data di aggiudicazione 

CONSIDERATO 

- che la Società procederà all’affidamento diretto della fornitura, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. 

a) D.Lgs. 50/2016 mediante comparazione di preventivi, sulla scorta delle schede tecniche dei 

prodotti offerti; 

- che è stato acquisito il CIG ZA03B9A4CB per l’importo presuntivo di € 7.500 oltre Iva; 

- che la Società si riserva di procedere all’affidamento anche in presenza di un unico preventivo, 

purché l’offerta sia ritenuta valida e congrua, inferiore all’importo presunto di spesa; 

 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di trasmettere richiesta di preventivo assegnando il termine del 26/04/2023 ore 09,00 per la 

formulazione dello stesso; 

- di pubblicare la determina sul sito istituzionale della Brindisi Multiservizi S.r.l., sezione “Società 

Trasparente”. 

  L’Amministratore Unico 

                     Dott. Giovanni Palasciano 


